П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        О досрочном прекращении полномочий

                      депутата Совета Федерации В. Н. Швецова

             В соответствии   с   пунктом   "е"   части   первой  статьи  4

        Федерального закона "О статусе депутата Совета Федерации и  статусе

        депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации" Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Считать полномочия  депутата  Совета Федерации Швецова Валерия

        Николаевича,    избранного    по     Мордовскому     двухмандатному

        избирательному  округу  N 13,  прекращенными досрочно с 25 сентября

        1995 года в связи со смертью.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             3 октября 1995 года

             N 588-I СФ